

# Tom Sander Holding ApS

Bystævnet 21  
8830 Tjele

CVR-nr. 26 12 18 09

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

---

Tom Sander Halsaae Klan  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tom Sander Holding ApS Bystævnet 21 8830 Tjele
	Telefon: 70231716
	CVR-nr.: 26 12 18 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Viborg
<b>Direktion</b>	Tom Sander Halsaae Klan, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 44.268, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 70.867.

Årests resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud de kommende år i datterselskabet. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.554</b>	<b>-6.565</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-36.704	36.704
Finansielle omkostninger		-10	-54
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.268</b>	<b>30.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-44.268	30.085
		<b>-44.268</b>	<b>30.085</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	36.704
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>36.704</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>36.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	130
Tilgodehavende moms og afgifter		1.359	1.241
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.359</b>	<b>1.371</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>497</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.856</b>	<b>1.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.856</b>	<b>38.075</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-110.867	-66.599
<b>Egenkapital</b>		<b>-70.867</b>	<b>-26.599</b>
Banker		0	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.350	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.373	38.569
Anden gæld		0	3.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>72.723</b>	<b>64.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.723</b>	<b>64.674</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.856</b>	<b>38.075</b>
Kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Særlige poster			

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-66.599	-26.599
Årets resultat	0	-44.268	-44.268
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-110.867</b>	<b>-70.867</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Særlige poster</b>		
<b>Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Tilbageførsel af nedskrivning til nettorealiseringsværdi	0	-36.704
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	36.704	0
	<u>36.704</u>	<u>-36.704</u>

**1 Kapitalberedskab**

Selskabet har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud fra kapitalandele de kommende år.

Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift, og om nødvendig vil selskabets væsentligste kreditor tilbagestå for øvrige kreditorer.

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af balancen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tom Sander Holsaae Klan (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: fa607651-4c94-46da-a0d5-d88dd4cc76f9

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-06-22 08:00:57 UTC



## Anders Kloster Rasmussen

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: e94544cf-246c-4f55-936f-cd2431cb50d1

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-22 08:11:21 UTC



## Tom Sander Holsaae Klan (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: fa607651-4c94-46da-a0d5-d88dd4cc76f9

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-06-22 08:16:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: XV8E7-YB0E2-XXKBE-DJZ1U-HIMUKY-JKXUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>